



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeita Municipal de Malhador, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial Nº. 05/2016.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP, PARA futura e eventual aquisição de materiais, utensílios e ferramentas para construção, material hidráulico e elétrico destinados a atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura, tendo como partícipes o Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, sendo seu fornecimento processado de forma parcelada, conforme especificações, quantitativos, exigências e detalhamentos constantes no anexo I do Edital e nos termos do Decreto Municipal 07/2014.

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME

CNPJ/CPF: 13.297.674/0001-41

ENDEREÇO: RUA MARIANO SALMERON, 174 - SIQUEIRA CAMPOS - ARACAJU - SE - 49075-370

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
7	AREIA BRANCA	Itabaiana	M3	1000	R\$ 38,90	R\$ 38.900,00
9	ARENOSO	Itabaiana	M3	1000	R\$ 28,50	R\$ 28.500,00
12	BACIA COM CAIXA ACOPLADA ACIONAMENTO SIMPLES BRANCA	Deca	UN	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
21	BLOCO CERÂMICO 6 FUROS 9X19X24	Santa Mônica	UN	10000	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00
27	BRITA N. 0	Rio das Pedras	M3	41	R\$ 87,90	R\$ 3.603,90
28	BRITA N. 1	Rio das Pedras	M3	40	R\$ 87,90	R\$ 3.516,00
65	DOBRADIÇA DE 3" (TRÊS POLEGADAS) ZINCADA	Silvana	UN	60	R\$ 1,38	R\$ 82,80
70	ESPÁTULA DE 4" (QUATRO POLEGADAS)	Worker	UN	20	R\$ 3,42	R\$ 68,40
72	FECHADURA DE TRINCO E CILINDRO	Silvana	UN	60	R\$ 15,50	R\$ 930,00
74	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 1,8MM REDONDO	Equilon	M	1000	R\$ 0,28	R\$ 280,00
94	LATÃO DE TINTA LATEX COR BRANCA 18L	Hidrotintas	UN	100	R\$ 59,45	R\$ 5.945,00
97	LATÃO DE TINTA LATEX VERMELHO BOI GARANTIDO 18L	Hidrotintas	UN	100	R\$ 78,80	R\$ 7.880,00
106	LUVA DE PANO PARA LIMPEZA	Worker	UN	2000	R\$ 1,70	R\$ 3.400,00
111	MANILHA TIPO TUBO DE CONCRETO COM DIÂMETRO DE 30CM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1MT	Costa e Silva	UN	100	R\$ 33,90	R\$ 3.390,00
112	MANILHA TIPO TUBO DE CONCRETO COM DIÂMETRO DE 40CM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1MT	Costa e Silva	UN	100	R\$ 49,75	R\$ 4.975,00
118	MEIO FIO	Costa e Silva	M	600	R\$ 12,75	R\$ 7.650,00
134	PORTA LISA SEMI OCA 2,10 X 0,90 COMPLETA COM CAIXÃO E ALISARES	Barbosa	UN	12	R\$ 178,25	R\$ 2.139,00
135	PORTA LISA SEMI OCA 2,10X0,80 COMPLETA COM CAIXÃO E ALISARES	Barbosa	UN	12	R\$ 162,75	R\$ 1.953,00
153	RIPA DE MADEIRA MASSARANDUBA	Barbosa	M	120	R\$ 1,39	R\$ 166,80
154	RIPÃO DE MADEIRA MASSARANDUBA	Barbosa	M	240	R\$ 3,89	R\$ 933,60
157	SIFÃO MULTIUSO UNIVERSAL SIMPLES	Kala	UN	40	R\$ 3,74	R\$ 149,60
161	TELHA CERÂMICA COLONIAL TIPO RGN	RGN	UN	18000	R\$ 0,40	R\$ 7.200,00
162	TELHA PLÁSTICA TRANSPARENTE 2,44X0,50	Esaf	UN	240	R\$ 43,78	R\$ 10.507,20
165	TINTA INTERLIGHT BRANCA PARA DEMARCAÇÃO	Super Road	UN	30	R\$ 319,00	R\$ 9.570,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

VIÁRIA						
TOTAL						R\$ 151.340,30

MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP

CNPJ/CPF: 04.370.632/0001-06

ENDEREÇO: COELHO E CAMPOS, 379 - CENTRO - ARACAJU - SE - 49075-100

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 10CM X 2,5 PACT COM 100 UNIDADES	BRASFORT	PCT	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30CM X 4,5 PCT COM 100 UND	BRASFORT	PCT	20	R\$ 13,90	R\$ 278,00
3	ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC75G	POLYTUBES	UN	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
4	ALICATE UNIVERSAL 8" COM CABO ISOLADO	EDA	UN	10	R\$ 11,30	R\$ 113,00
5	ANEL DE VEDAÇÃO PARA CANOS DE ESGOTO 100MM	KRONA	UN	40	R\$ 1,20	R\$ 48,00
6	ANEL DE VEDAÇÃO PARA CANOS DE ESGOTO 75MM	KRONA	UN	40	R\$ 0,90	R\$ 36,00
8	AREIA LAVADA	RC.C.C.S.LTDA	M3	1000	R\$ 49,00	R\$ 49.000,00
10	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL BRANCO	ASTRA	UN	10	R\$ 37,90	R\$ 379,00
11	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES NA COR BRANCA	MEBUKI	UN	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
13	BACIA SANITÁRIA SIMPLES BRANCA	GARDENIA	UN	30	R\$ 71,00	R\$ 2.130,00
14	BALDE DE PLÁSTICO PRETO	INPLAST	UN	60	R\$ 3,90	R\$ 234,00
15	BANCO DE CIMENTO MODULAR MEDINDO 2,16 X 0,50 X 0,50 DE ALTURA.	F.P.SANTANA	UN	100	R\$ 389,00	R\$ 38.900,00
16	BANCOS PRÉ MOLDADOS PARA PRAÇA	F.P.SANTANA	UN	100	R\$ 349,00	R\$ 34.900,00
17	BARRA DE FERRO 1/4	ACELRMITA	M	240	R\$ 18,90	R\$ 4.536,00
18	BARRA DE FERRO 3/8	ACERLOMITA	M	240	R\$ 34,90	R\$ 8.376,00
19	BARRA DE FERRO 5/16	ACERLOMITA	M	240	R\$ 24,90	R\$ 5.976,00
20	BASE DE RELÊ FOTOELÉTRICO COM APOIO DE FERRO	QUALITRONIX	UN	1000	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00
22	BOCAL COM RABICHO BASE E27	DECORLUX	UN	800	R\$ 1,60	R\$ 1.280,00
23	BOIA PARA CAIXA DE ÁGUA 3/4"	VALEPLAST	UN	40	R\$ 3,90	R\$ 156,00
24	BOTAS DE BORRACHA DIVERSOS TAMANHOS	BSB	PR	720	R\$ 18,90	R\$ 13.608,00
25	BRAÇO DE POSTE PARA LUMINÁRIA COM SAPATA E PONTA CURVADA	OLIVO	UN	400	R\$ 14,90	R\$ 5.960,00
26	BRAQUETE DE POSTE COM 4 CASTANHAS ISOLADORAS	MINASUL	UN	24	R\$ 12,90	R\$ 309,60
29	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	ANEFLEX	M	2000	R\$ 0,44	R\$ 880,00
30	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	ANEFLEX	M	1000	R\$ 0,59	R\$ 590,00
31	CABO FLEXÍVEL 4MM	ANEFLEX	M	200	R\$ 0,94	R\$ 188,00
32	CABO FLEXÍVEL 6MM	ANEFLEX	M	500	R\$ 1,69	R\$ 845,00
33	CABO PP TRIFÁSICO 3X6MM	COBREMACK	M	160	R\$ 10,90	R\$ 1.744,00
34	CADEADO 35MM	PADO	UN	72	R\$ 13,90	R\$ 1.000,80
35	CADEADO 40MM	PADO	UN	30	R\$ 15,90	R\$ 477,00
36	CADEADO 45MM	PADO	UN	30	R\$ 19,50	R\$ 585,00
37	CAIXA DE ÁGUA EM POLIETILENO DE 1.000LT	FORTLEV	UN	10	R\$ 319,00	R\$ 3.190,00
38	CAIXA DE ÁGUA EM POLIETILENO DE 500LT	FORTLEV	UN	10	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
39	CAIXA DE CONTADOR BIFÁSICA EM POLICARBONATO	TAF	UN	30	R\$ 109,90	R\$ 3.297,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

	MODELO PADRÃO ENERGISA					
40	CAIXA DE CONTADOR MONOFÁSICA EM POLICARBONATO PADRÃO ENERGISA	TAF	UN	30	R\$ 43,90	R\$ 1.317,00
41	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 6L, COM ACIONAMENTO POR CORDA LATERAL	ALUMASA	UN	100	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00
42	CAIXA DE EMBUTIR PARA TOMADA DE ARCONDICIONADO, POLARIDADE PADRÃO BRASILEIRO ATUAL DE 3 PINOS, COM SUPORTE PARA 1 DISJUNTOR BIPOLAR	KRONA	UN	20	R\$ 21,90	R\$ 438,00
43	CAIXA DE EMBUTIR PARA TOMADA DE ARCONDICIONADO. POLARIDADE PADRÃO AUSTRALIANO DE 3 PINOS, COM SUPORTE PARA 1 DISJUNTOR BIPOLAR	KRONA	UN	20	R\$ 21,90	R\$ 438,00
44	CAIXA PLÁSTICA DE EMBUTIR PARA 1 DISJUNTOR	TAF	UN	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
45	CANO DE DESCIDA EXTERNO COM CURVA PARA CAIXA DE DESCARGA DE 1,5M X 40MM	KRONA	UN	60	R\$ 5,90	R\$ 354,00
46	CANO DE PVC PARA ESGOTO 100MM BRANCO	KRONA	UN	240	R\$ 42,40	R\$ 10.176,00
47	CANO DE PVC PARA ESGOTO 40MM BRANCO	KRONA	UN	120	R\$ 16,90	R\$ 2.028,00
48	CANO DE PVC PARA ESGOTO 75MM BRANCO	KRONA	UN	120	R\$ 30,40	R\$ 3.648,00
49	CANO DE PVC SOLDÁVEL 20MM MARROM	KRONA	UN	600	R\$ 8,40	R\$ 5.040,00
50	CANO DE PVC SOLDÁVEL 25MM MARROM	KRONA	UN	600	R\$ 10,70	R\$ 6.420,00
51	CANO DE PVC SOLDÁVEL 40MM	KRONA	UN	240	R\$ 31,00	R\$ 7.440,00
52	CAP DE PVC SOLDÁVEL PARA CANOS DE 20MM	KRONA	UN	40	R\$ 0,40	R\$ 16,00
53	CAP DE PVC SOLDÁVEL PARA CANOS DE 25MM	KRONA	UN	40	R\$ 0,50	R\$ 20,00
54	CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA DE AR	METALOZA	UN	40	R\$ 85,90	R\$ 3.436,00
55	CARRO COLETOR	METALOZA	UN	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
56	CIMENTO, SACO COM 50KG	MISU	SC	2000	R\$ 26,70	R\$ 53.400,00
57	CONDUÍTE ELETROUDO CORRUGADO PVC 16MM	CORPLASTIC	M	400	R\$ 0,67	R\$ 268,00
58	CONECTOR DE PERFURAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NOS POSTES	INTELI	UN	300	R\$ 6,70	R\$ 2.010,00
59	CURVA ELETROUDO PVC 90° ROSCADA 01"	KRONA	UN	40	R\$ 1,60	R\$ 64,00
60	CURVA ELETROUDO PVC 90° ROSCADA 3/4	KRONA	UN	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
61	DISJUNTOR BIFÁSICO DE 40 AMP	SCHNEIDER	UN	40	R\$ 25,90	R\$ 1.036,00
62	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP.	SCHNEIDER	UN	60	R\$ 7,90	R\$ 474,00
63	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 30 AMP.	SCHNEIDER	UN	40	R\$ 4,80	R\$ 192,00
64	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 40 AMP.	SCHNEIDER	UN	30	R\$ 4,60	R\$ 138,00
66	ENGATE FLEXÍVEL 40CM EM PVC	ASTRA	UN	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
67	ENXADA LARGA PARA CONSTRUÇÃO. DE NO MÍNIMO 30CM COM CABO DE MADEIRA	RAMADA	UN	40	R\$ 15,90	R\$ 636,00
68	ENXADÃO ESTREITO DE NO MÍNIMO 15X29CM COM CABO DE MADEIRA	RAMADA	UN	10	R\$ 12,90	R\$ 129,00
69	ESMALTE EXTRA RÁPIDO A/B 3,6L - DIVERSAS CORES	HIPERCOR	UN	140	R\$ 38,50	R\$ 5.390,00
71	EXTENSÃO ELÉTRICA PLUG DE 2 PINOS COM SAÍDA TRIPLA PARA PLUG DE 3 PINOS MODELO PADRÃO ATUAL COM 5 MTS	ATLAS	UN	20	R\$ 14,90	R\$ 298,00
73	FERROLHO DE 4" (QUATRO POLEGADAS)	FAMA	UN	40	R\$ 3,30	R\$ 132,00
75	FITA ISOLANTE 19MM X 05M	IMPERIAL	UN	100	R\$ 1,25	R\$ 125,00
76	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	TECNOTAPE	UN	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

77	FITA ZEBRADA AMARELA E PRETA ROLO COM 200M	CARBOGRAFITE	UN	40	R\$ 14,90	R\$ 596,00
78	GALÃO DE TINTA LATEX AMARELO CAJU 18L	HIPERCOR	UN	60	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00
79	INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES 01 TECLA, COM CAIXA E PLACA	SCHNEIDER	UN	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00
80	JOELHO DE FERRO GALVANIZADO 1/2" (POLEGADAS)	TUPY	UN	8	R\$ 14,90	R\$ 119,20
81	JOELHO DE FERRO GALVANIZADO 2" (POLEGADAS)	TUPY	UN	4	R\$ 28,90	R\$ 115,60
82	JOELHO L/R PVC SOLDÁVEL 90° 25MM	KRONA	UN	50	R\$ 0,85	R\$ 42,50
83	JOELHO LISO PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200	R\$ 0,30	R\$ 60,00
84	JOELHO LISO PVC SOLDÁVEL 90° 20MM	KRONA	UN	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00
85	JOELHO LISO PVC SOLDÁVEL 90° 20MM	KRONA	UN	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00
86	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA TRIPLA BRANCA 30W X 127V	AVANT	UN	1000	R\$ 10,90	R\$ 10.900,00
87	LÂMPADA VAPOR METÁLICO FORMATO TUBULAR BASE E-40 400W COR BRANCA	AVANT	UN	250	R\$ 35,90	R\$ 8.975,00
88	LÂMPADA VAPOR METÁLICO FORMATO TUBULAR BASE E-40 400W NA COR BRANCA	AVANT	UN	250	R\$ 35,90	R\$ 8.975,00
89	LÂMPADA VAPOR SÓDIO FORMATO OVÓIDE BASE E-27 70W	AVANT	UN	2000	R\$ 19,90	R\$ 39.800,00
90	LÂMPADA VAPOR SÓDIO FORMATO OVÓIDE BASE E-40 150W	AVANT	UN	40	R\$ 20,90	R\$ 836,00
91	LÂMPADA VAPOR SÓDIO FORMATO OVÓIDE BASE E-40 250W	SYLVANIA	UN	100	R\$ 21,90	R\$ 2.190,00
93	LÂMPADA VAPOR SÓDIO FORMATO OVÓIDE BASE E-40 400W	SYLVANIA	UN	200	R\$ 23,90	R\$ 4.780,00
95	LATÃO DE TINTA LATEX MARFIN 18L	HIPERCOR	UN	120	R\$ 64,00	R\$ 7.680,00
96	LATÃO DE TINTA LATEX PARA PISO COR CINZA 18L	HIPERCOR	UN	20	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00
98	LATÃO EXTERNO MARFIM 18 LT	HIPERCOR	UN	60	R\$ 89,80	R\$ 5.388,00
99	LAVATÓRIO SIMPLES EM PLASTICO PARA BANHEIRO	KRONA	UN	12	R\$ 7,65	R\$ 91,80
100	LAVATÓRIO SUSPENSO BRANCO DE NO MÍNIMO 45X30CM	MARI	UN	20	R\$ 34,90	R\$ 698,00
101	LIXA DE PAREDE N. 100	3M	UN	600	R\$ 0,30	R\$ 180,00
102	LIXA DE PAREDE N.60	3M	UN	600	R\$ 0,40	R\$ 240,00
103	LUMINÁRIA DE ALUMÍNIO PARA POSTE ABER LP200 E-27	OLIVO	UN	200	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00
104	LUVA DE COLETA DE PVC	FUJIWARA	UN	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
105	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 2" (POLEGADAS)	TUPY	UN	6	R\$ 14,90	R\$ 89,40
107	LUVA ELETRUUDO ROSCAVEL 01"	KRONA	UN	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
108	LUVA ELETRUUDO ROSCAVEL 3/4	KRONA	UN	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00
109	MACHADO 3,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA	RAMADA	UN	2	R\$ 36,90	R\$ 73,80
110	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED, CORES DIVERSAS	CHIBRAL	M	2000	R\$ 5,29	R\$ 10.580,00
113	MARTELO DE UNHA COM CABO DE MADEIRA 27MM	DURASTEEL	UN	10	R\$ 15,90	R\$ 159,00
114	MASSA ACRÍLICA 3,6L	HIPERCOR	UN	26	R\$ 19,00	R\$ 494,00
115	MASSA CORRIDA 18LT	HIPERCOR	UN	40	R\$ 32,90	R\$ 1.316,00
116	MASSA CORRIDA 3,6L	HIPERCOR	UN	31	R\$ 13,90	R\$ 430,90
117	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18LT	HIPERCOR	UN	40	R\$ 62,90	R\$ 2.516,00
119	PÁ DE BICO N.4 COM CABO DE MADEIRA	RAMADA	UN	20	R\$ 13,90	R\$ 278,00
120	PARAFUSO COM BUCHA 6MM PACOTE COM 25	JOMARCA	PCT	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

121	PARAFUSO COM BUCHA 8MM PACOTE COM 25	JOMARCA	PCT	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
122	PARAFUSO COM BUCHA PARA VASO SANITÁRIO	BRASIL METAIS	UN	60	R\$ 1,50	R\$ 90,00
123	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO COM BITOLA E BUCHA DE 10MM	BRASIL METAIS	UN	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
124	PIA EM INOX MÍNIMO 1,20M	LEMINOX	UN	10	R\$ 96,90	R\$ 969,00
125	PICARETA DE AÇO FORJADO, DE NO MÍNIMO 4 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA	RAMADA	UN	20	R\$ 23,90	R\$ 478,00
126	PINCEL N. 1	ATLAS	UN	40	R\$ 1,70	R\$ 68,00
127	PINCEL N. 1 1/2	ATLAS	UN	40	R\$ 2,30	R\$ 92,00
128	PINCEL N. 2	ATLAS	UN	40	R\$ 2,80	R\$ 112,00
129	PINCEL N. 4	ATLAS	UN	40	R\$ 3,70	R\$ 148,00
130	PLACA CEGA LISA 4X2 PLÁSTICA, COR BRANCA	ILUMI	UN	20	R\$ 0,80	R\$ 16,00
131	PORTA CADEADO 3,5 ZINCADO	SILVANIA	UN	40	R\$ 2,90	R\$ 116,00
132	PORTA LÂMPADA PORCELANA RETO PARA LUMINÁRIA E-40	DECORLUX	UN	200	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
133	PORTA LÂMPADA PORCELANA RETO PARA LUMINÁRIA E-27	DECORLUX	UN	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
136	PREGO DE CAIBRO	ARCELORMITAL	KG	40	R\$ 8,50	R\$ 340,00
137	PREGO DE RIPA	ARCELORMITAL	KG	40	R\$ 8,50	R\$ 340,00
138	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 18/24 PARA EMBUTIR TAMPA BRANCA	TIGRE	UN	20	R\$ 79,80	R\$ 1.596,00
139	REATOR ELETRONICO 1X20W BIVOLT	DSW	UN	20	R\$ 11,90	R\$ 238,00
140	REATOR ELETRONICO 1X40W BIVOLT	DSW	UN	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00
141	REATOR VAPOR METÁLICO USO EXTERNO 250W	QS READORES	UN	100	R\$ 64,90	R\$ 6.490,00
142	REATOR VAPOR SÓDIO USO EXTERNO 150W	QS READORES	UN	20	R\$ 49,90	R\$ 998,00
143	REATOR VAPOR SÓDIO USO EXTERNO 250W	QS READORES	UN	200	R\$ 64,90	R\$ 12.980,00
144	REATOR VAPOR SÓDIO USO EXTERNO 400W	QS READORES	UN	200	R\$ 84,90	R\$ 16.980,00
145	REATOR VAPOR SÓDIO USO EXTERNO 70W	QS READORES	UN	1000	R\$ 38,70	R\$ 38.700,00
146	REFLETOR PARA LÂMPADA 400W, SOQUETE E-40, EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 28CM ALT. X 35CM COMP. X 16CM LARG.	OLIVO	UN	40	R\$ 31,90	R\$ 1.276,00
147	REGISTRO DE FERRO GALVANIZADO 1/2" (POLEGADAS)	DECA	UN	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
148	REGISTRO EM GAVETA BRUTO 1/2" 20MM	DECA	UN	20	R\$ 20,80	R\$ 416,00
149	REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 25MM	SOCEL	UN	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
150	RELÊ FOTOELÉTRICO 220V	QUALITRONIX	UN	1000	R\$ 11,90	R\$ 11.900,00
151	REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COMPATÍVEL C/ A MARCA ELIZABETH	ASTRA	UN	30	R\$ 29,90	R\$ 897,00
152	REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COMPATÍVEL COM A MARCA ELIZABETH	ASTRA	UN	30	R\$ 29,90	R\$ 897,00
155	ROLO DE ESPUMA 9CM	COMPEL	UN	40	R\$ 2,60	R\$ 104,00
156	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	ATLAS	UN	60	R\$ 10,90	R\$ 654,00
158	SIRENE COM EG MÍNIMO DE 101A, 110V COM POTÊNCIA MÍNIMO DE 1/8HP	DAUTEC	UN	12	R\$ 397,00	R\$ 4.764,00
159	SOLVENTE LATA DE 1LT	HIDROTINTAS	UN	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
160	SPUD PARA BACIA SANITÁRIA	ASTRA	UN	30	R\$ 1,20	R\$ 36,00
163	TINTA EM PÓ, FARDO COM 10PCT DE 2KG - CORES DIVERSAS	HIPERCOR	FD	400	R\$ 27,00	R\$ 10.800,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

164	TINTA INTERLIGHT AMARELA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA	SUPRIVIA	UN	30	R\$ 319,00	R\$ 9.570,00
166	TOMADA EXTERNA 3 PINOS PADRÃO ATUAL 10A, COM CAIXA E TAMPA	ILUMI	UN	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
167	TOMADA PARA EMBUTIR 3 PINOS PADRÃO ATUAL 10A	ILUMI	UN	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
168	TORNEIRA DE PVC 15CM 3/4" PARA PIA COM CHUVEIRINHO	HERC	UN	40	R\$ 3,90	R\$ 156,00
169	TRINCHÃO TIPO BROXA RETANGULAR DE 18X8CM	ATLAS	UN	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
170	TUBO DE DESPEJO PARA BACIA SANITÁRIA	ASTRA	UN	30	R\$ 5,30	R\$ 159,00
171	UNIÃO DE FERRO GALVANIZADO 1/2" (POLEGADAS)	TUPY	UN	12	R\$ 19,90	R\$ 238,80
172	UNIÃO DE FERRO GALVANIZADO 2" (POLEGADAS)	TUPY	UN	10	R\$ 49,90	R\$ 499,00
173	VÁLVULA COM MANGUEIRA PARA BOTIJÃO DE GÁS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	ALIANCA	UN	40	R\$ 24,90	R\$ 996,00
174	VÁLVULA DE PÉ 1"	KRONA	UN	24	R\$ 24,80	R\$ 595,20
175	VÁLVULA DE PÉ 3/4"	KRONA	UN	24	R\$ 17,90	R\$ 429,60
176	VÁLVULA DE RETENÇÃO 1 1/2"	KRONA	UN	10	R\$ 39,80	R\$ 398,00
177	VÁLVULA PARA PIA COM UNHO	KRONA	UN	40	R\$ 2,90	R\$ 116,00
178	VASO SANITÁRIO ACOPLADO INFANTIL	DECA	UN	10	R\$ 295,00	R\$ 2.950,00
					TOTAL	R\$ 550.839,20

Valor Total da Homologação: R\$ 702.179,50 (setecentos e dois mil cento e setenta e nove reais e cinquenta centavos).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Prefeita **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório modalidade **Pregão Presencial Nº 05/2016** e **ADJUDICAR e HOMOLOGAR** o objeto da licitação a empresa vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93.

Malhador/SE, 15 de abril de 2016.

ELAYNE OLIVEIRA DE ARAÚJO
Prefeita de Malhador